平成３１年２月７日

会員各位

                   鹿児島市薬剤師会 会長  谷口 欣平

   学校保健委員会   委員長 長野 慎治

平成３０年度 学校薬剤師講習会のご案内
（日本薬剤師研修センター認定講座 １単位）

余寒の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記講習会を下記のとおり開催いたします。これから学校薬剤師を始めてみたいと思われる

先生方にも是非ご出席いただきたく、担当校の有無にかかわらずご案内しております。

なお、ご出席の方は３月１日(金)までに、市薬事務局までFAX(099-285-0007)にてご返信ください。

記

・日時： 平成３１年 ３月１５日（金） １９：３０～２１：００

・場所： 県薬剤師会館（与次郎２－８－１５  電話:２０４－７３１０）

     会館には駐車場が少なく他にも会議等で利用いたしますので、お車でお越しの際はなるべく

近隣の駐車場をご利用いただきますようお願いいたします。

駐車場名 料 金 営業時間 備 考

ＪＡ会館駐車場 30分 100円 24 時間 徒歩 7 分

県営駐車場 30分  90円 7:00～24:00 徒歩 10 分

タイムズ 60分 100円 24 時間 徒歩 3 分

・内容：１．器具の使用方法について

２．粉塵計測定の全校実施について

３．配布金の使用方法について   ※１～３は学校保健委員より説明

≪特別講演≫
「学校保健の現状と課題 ～学校薬剤師が授業をするうえでのアドバイス～」

鹿児島市教育委員会保健体育課 主幹兼保健給食係長 竹下 公博 氏

・備考：市薬会員無料・市薬会員以外の薬剤師の方は受講料 3,000 円が必要です。 (当日現金にて徴収)

◎平成３０年度学校薬剤師講習会(3/15)に出席します。

氏 名：

勤務先：

連絡先☎：
※市薬会員以外の方は必ずご連絡先をご記入ください。

※３月１日（金）までにＦＡＸにてお申込みください。 市薬ＦＡＸ：０９９－２８５－０００７